L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2  è  determinato come 

segue:   

n. 2 Monitor Interattivi Smart – modello: GX 75” 4k con 20 punti di contatto simultanei ed android 

integrato  per un importo di  €  3.440,00 (tremilaquattrocentoquaranta/00) + IVA al 22%, per un totale 

complessivo  di   €   4.196,80.  

La  spesa  sarà  imputata,  nel  Programma  Annuale  2021,  sull’Attività  A02-12  (4.3.17) -  Funzionamento      

Amministrativo  – Risorse art. 31, comma 1, D.L. 22 marzo 2021, n.